

ZP.271.33.2021

**Wszyscy Wykonawcy**

Komorniki, 6 grudnia 2021 r.

Działając zgodnie z treścią art. 38 ustęp 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu na „**Zakup wyposażenia dla szkół podstawowych na terenie Gminy Komorniki**”.

### **Pytanie 1**

*Proszę o doprecyzowanie:*

*Studio telewizyjne :*

- „softboxy na statywach” – czy ta pozycja ma zawierać lampę? sam softbox na statywie nie emituje światła,
- „greenscreen o wymiarach min. 2,7 m x 5 m” greenscreen nie posiada na wyposażeniu statywów, na których można go zamontować, bez nich jest bezużyteczny, czy odpowiednie statywy z belką mają być w komplecie?
- „zestaw audio: odbiornik mikrofonowy, 2 x mikrofon krawatowy, mixer audio, studyjne słuchawki dla operatora” mikrofony krawatowe mają być wyposażone w radiowe nadajniki, tak aby były kompatybilne z odbiornikiem mikrofonowym?

### **Odpowiedź:**

„Softboxy na statywach” – pozycja ta ma zawierać lampę,  
„Greenscreen o wymiarach min. 2,7 m x 5 m” - odpowiednie statywy z belką mają być w komplecie,  
„zestaw audio: odbiornik mikrofonowy, 2 x mikrofon krawatowy, mixer audio, studyjne słuchawki dla operatora” - mikrofony krawatowe mają być wyposażone w radiowe nadajniki, tak aby były kompatybilne z odbiornikiem mikrofonowym, w związku z czym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuje treść załącznika nr 1 do umowy dla części 2 zgodnie z powyższą odpowiedzią. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy dla części 2.

### **Pytanie 2**

*Proszę o doprecyzowanie:*

*mikrofon dynamiczny z akcesoriami*

- opisany przez Państwa produkt będzie dostępny dopiero w drugim kwartale 2022 roku, proszę o informację czy możemy zaproponować inny, spełniający wymagania, bez wartości „Dwukolorowy wskaźnik LED poziomu dźwięku”
- czy produkt ma być kompatybilny z zestawem mikrofonu nagłownego, który został opisany w pkt12?

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie mikrofonu dynamicznego z akcesoriami następująco:

Budowa/działanie:



- a) Wskaźnik zasilania i stanu baterii LED,
- b) Regulowana kontrola wzmocnienia.
- c) Regulowana częstotliwość.
- d) Zakres pracy min. 100 m.
- e) Mikrofon do kompatybilnych radiowo systemów (Pasma przenoszenia: od 45 Hz do 15 kHz) .
- f) Wyjścia audio 1/4" Jack i XLR.
- g) Dwukolorowy wskaźnik LED poziomu dźwięku fakultatywnie.

Baterie w zestawie.

Zaferowany produkt musi być kompatybilny z zestawem mikrofonu nagłownego, który został opisany w pkt. 12.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy dla części 2.

### Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie:

*Kamera przenośna cyfrowa wraz z akcesoriami*

- znajduję się zapis : „do nagrywania filmów bez drgań w trybie od szerokokątnego do teleobiektywu, nawet podczas nagrywania filmów w biegu” żadna kamera nie posiada takiej funkcji. Czy ta pozycja ma zawierać również zewnętrzny stabilizator obrazu, który umożliwi nagrywanie filmów w biegu bez drgań?

- proszę również o informację czy „Zoom optyczny 20x” to wartość minimalna i może być większa, np. 24x.

#### Odpowiedź:

Kamera przenośna cyfrowa wraz z akcesoriami powinna zawierać zewnętrzny stabilizator obrazu, który umożliwi nagrywanie filmów w biegu bez drgań.

Zoom optyczny 20x” to wartość minimalna i może być większa, np. 24x.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy dla części 2.

Ponadto, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, modyfikuje treść §7 ust. 6 załącznika nr 3 a, 3b 3 c do SWZ następująco:

„Nabywcą przedmiotu zamówienia określonego w §1 niniejszej umowy jest Gmina Komorniki, ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki, NIP 7773140250, natomiast Odbiorcą każda ze szkół podstawowych wymienionych w §1 ust. 3 umowy zgodnie z zapotrzebowaniem wskazanym w załączniku nr 1 do umowy.

oraz dodaje ust. 7 do §7 załącznika nr 3 a, 3b 3 c do SWZ o brzemieniu:

„Wykonawca zobowiązany będzie do wystawienia faktury dla każdej ze szkół osobno w zakresie zapotrzebowania wskazanego w załączniku nr 1 do umowy.”

oraz modyfikuje treść §8 ust. 4 załącznika nr 3 a, 3b 3 c do SWZ następująco:

„Płatności regulowane będą przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.”

oraz modyfikuje treść §8 ust. 1 załącznika nr 3 c do SWZ następująco:

„Wynagrodzenie za realizację dostawy płatne będzie jednorazowo po wykonaniu dostawy i odbiorze wyposażenia pracowni przedmiotowych.”

Poza tym, w związku z powyższymi modyfikacjami, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przeszuwa termin składania ofert na dzień **10 grudnia 2021 roku**, w związku z czym,

a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:

Termin złożenia oferty: ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 10 grudnia 2021 roku do godz. 10.00.

b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 4 pkt.1) SWZ następująco:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 13 grudnia 2021 roku o godz. 10.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/komorniki>

c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 pkt. 1) SWZ następująco:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 8 stycznia 2022 roku.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi i zmian w składanej ofercie.

Z-ca WOJTA  
*mgr Tomasz Stellmaszyk*



